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İNGİLİZCE
HAZİRLİK BİRİMİ



Sevgili Öğrenciler, 
İngilizce Hazırlık Bölümü, 
Üniversitemiz öğrencilerine genel İngilizce becerilerini
kazandırmak için, Yabancı Diller Yüksekokulu’na bağlı bir 
birim olarak kurulmuştur.
 Misyonumuz, Yabancı dil eğitiminde evrensel kalite
standartlarını benimseyen, bilimsel araştırma ve gelişmeleri
eğitim süreçlerine entegre eden, öğrenci odaklı ve yenilikçi
pedagojik yaklaşımlar ile etkili dil yeterliliği sağlamayı
amaçlayan bir yüksekokul olmaktır.
Eğitim programlarımız ile Avrupa Ortak Dil Çerçevesi (CEFR)
doğrultusunda  öğrencilerimizin dil becerilerini en üst
 seviyeye çıkarmaktır. Öğrencilerimizin akademik anlamda
İngilizce dil becerilerini geliştirmesine yönelik olarak, yazılı ve
sözlü iletişimde etkinlik kazanmalarını ve uluslararası
gelişmeleri takip edebilmelerini sağlamaktır.
Eğitim felsefemiz, 21. yüzyıl becerilerine odaklanarak
öğrencilerimize derin öğrenme, eleştirel düşünme, iletişim,
yaratıcılık ve iş birliği gibi akademik ve profesyonel hayatta
ihtiyaç duyacakları yetkinlikleri kazandırmaktır. 
Bu doğrultuda, akademik başarı ve yaşam boyu öğrenme
perspektifiyle öğrencilerimizin çok yönlü gelişimini teşvik
etmektir. 
Vizyonumuz, uluslararası düzeyde etkili iletişim kurabilen,
kültürlerarası anlayışa sahip bireyler yetiştiren, yenilikçi ve
kaliteli dil eğitimi veren lider bir kurum olmaktır.

İNGİLİZCE HAZIRLIK BİRİMİ
Modüler Sistem 

İngilizce Hazırlık Eğitimi, 
sırasıyla Temel (Modül 1), 
Orta Altı (Modül 2),
Orta (Modül 3) ve 
Orta Üstü (Modül 4) düzeyleri kapsayan dört modülden
oluşur. Her modül, 7 (yedi) haftalık bir eğitim-öğretim 
süresini kapsar. Güz ve bahar yarıyılları başında, Modül 4
düzeyi 14 (on dört) 
hafta olarak planlanır. Tüm modüllerde derslere devam
zorunludur. 

İngilizce Yeterlik Sınavı (İYS) 
İngilizce Hazırlık Eğitimi, eğitim-öğretim dili kısmen veya
tamamen İngilizce olan lisans 
programları için zorunludur. Eğitim-öğretim dili tamamen
Türkçe 
olan ön lisans ve lisans programları için İngilizce Hazırlık
Eğitimi isteğe bağlıdır. Öğrencilerin yabancı dil düzeyleri;
Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan İngilizce
Yeterlik Sınavı (İYS) 
ile belirlenir. 
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a)  Yabancı Diller Yüksekokulunca yapılan İngilizce Yeterlik Sınavında (İYS) başarılı olan öğrenciler muaf olacaktır.

ÖNEMLİ: Minimum 80 (seksen) puana ek olarak; İngilizce Tıp, İngilizce Diş Hekimliği, AMER, İngilizce Öğretmenliği ve MTI 
öğrencilerinin İngilizce Yeterlik Sınav’ında (İYS) bulunan “Konuşma (Speaking)” bölümünde en az %50 başarı göstermeleri
gerekmektedir.

 b)Eşdeğerliği Yükseköğretim Kurulu’nca kabul edilmiş İngilizce sınavlarından, Eğitim-Öğretim ve sınav Yönergesi 11/c
maddesinde belirtilen başarı taban puanlarına veya üstü puanlara eşdeğer puan veya not almış olup, ilgili mevzuat hükümleri
gereği geçerlilik süresini aşmamış olmak koşulu ile belge asıllarını Başkent Üniversitesine kayıt yaptırılan ilk eğitim öğretim
yarıyılı başında, bir defaya mahsus olmak üzere, akademik takvimde belirtilen ekle-sil hastasının son gününe kadar Öğrenci İşleri
Daire Başkanlığına ibraz etmiş olanlar. (Senato’nun 28.08.2024 tarihi ve 2024/910 sayılı kararı ile değiştirilmiştir.

* %30 Psikoloji Bölümü hariç
** %30 Psikoloji Bölümü için de en az 70 (yetmiş) puan başarı şartı uygulanmaktadır.  

İNGİLİZCE HAZIRLIK EĞİTİMİNDEN MUAFİYET



 c) Başkent Üniversitesine Yatay geçiş, Dikey Geçiş Sınavı (DGS), Ek kontenjan ile kayıt yaptıran öğrencilerin
de yukarıda bahsi geçen dış sınavlar yoluyla muafiyet belgelerini kayıt esnasında ibraz etmeleri
gerekmektedir.  

 d) Hâlihazırda Başkent Üniversitesi İngilizce Hazırlık programına kayıtlı olan öğrenciler, dış sınavlar sonucu
yoluyla muafiyet başvurusunda bulunamaz. Bu öğrenciler sadece İngilizce Yeterlik Sınavından alacakları
puan ile İngilizce Hazırlık Programından muafiyet elde edip bölümlerine başlayabilirler.

 e) İngilizcenin anadil olarak konuşulduğu bir ülkede, o ülke vatandaşlarının devam ettiği ortaöğretim
kurumlarında öğrenim görüp, ortaöğreniminin en az son 3 (üç) yılını bu kurumlarda tamamlayan öğrenciler,

f) Başkent Üniversitesinin eğitim-öğretim dili kısmen veya tamamen İngilizce olan bir lisans programında
öğrenimine devam ederken, ÖSYM’nin yapmış olduğu sınavlar sonucunda yeniden Başkent Üniversitesi’nin
eğitim-öğretim dili kısmen veya tamamen İngilizce olan başka bir lisans programına yerleşen öğrenciler,

g) Başkent Üniversitesi’nin eğitim-öğretim dili kısmen veya tamamen İngilizce olan bir  programından
mezun olduktan sonra en çok 3 (üç) yıl içinde ÖSYM’nin yapmış olduğu sınavlar sonucunda yeniden Başkent
Üniversitesi’nin eğitim-öğretim dili kısmen veya tamamen İngilizce olan başka bir programına yerleşen
öğrenciler,
İngilizce Hazırlık programından muaf sayılır ve kabul edildikleri bölümlerde eğitim-öğretime başlar.

İNGİLİZCE HAZIRLIK EĞİTİMİNDEN MUAFİYET


